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FoU-enhet for samhandling er en felles forsknings- og utviklingsenhet mellom
Helse Fonna, Høgskolen på Vestlandet og 1 8 kommuner i Helse Fonna
regionen.

Lederen av FOUSAM er ansatt i full stilling, mens rådgiverne er ansatt hos en av
de tre samhandlingspartene og har deltidsstilling i enheten. Totalt 3,1 5 stillinger.

Mandat og oppgaver er gitt av Samhandlingsutvalget (SU), som er ansvarlig
styringsorgan.

Finansieringen av FoU-enhet for samhandling er delt likt mellom de tre
samhandlingspartene.

Kommunene bidrar ved innbetaling per innbygger. Høgskolen på Vestlandet
og Helse Fonna helseforetak bidrar tilsvarende i form av stillingsressurser.

Dagens drift siden 201 4, først etablert i 201 1 .

http://www.helsetorgmodellen.net/samhandling/fousam/


FOUSAM skal bidra til å utvikle bedre
pasientforløp og helsetjenester ved å:

Gi prosjektstøtte –fra planlegging til evaluering og implementering

Etablere og følge opp faglige nettverk og arbeidsgrupper

Kartlegge kompetansebehov og koordinere kompetansetiltak

Sikre reell brukermedvirkning

Stimulere til forskning og innovasjon

Skape en samhandlingsarena gjennom forsknings-og erfaringskonferanser
samt workshops for helsepersonell, politikere og brukere

Ivareta sekretariat for Samhandlingsutvalget (SU)



Støtter eller driver forskningsprosjekter 1 0-1 5 pr år.

Driver 1 0 fagnettverk.

To doktorgradsstipendiater har vært tilknyttet enheten i tillegg til
forskergruppen «Helseteam for eldre» som bistår med rådgiving og
videreutvikling av «Helseteam for eldre»-modellen og Forskergruppen «FIHCS»
som ble etablert for å utvikle metoder i samarbeidsbasert praksisutvikling.

Legger til rette for samhandlingsarenaer; forskjellige pasient- og pårørendekurs,
temakvelder, fagdager og workshops i samarbeid med partene. I tillegg har
FOUSAM arrangert firedagers grunnkurs i helsepedagogikk, påfyllsdager og kurs
spesielt for de som arbeider med ungdom, todagers formidlingskurs og ØH-
kompetansepakke som en del av kompetansehevingen enheten tilbyr.

Rekrutterer og følger opp brukerbank.


